
 

  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ МЕЛИОРАЦИИ ЗЕМЕЛЬ И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ»                                                                            

(ФГБУ «Управление «Камчатскмелиоводхоз»)  

П Р И К А З 

от 21 декабря 2020 года                                                                          № 18-П 

 

Об утверждении Положения об организации  

в ФГБУ «Управление «Камчатскмелиоводхоз» 

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям  

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с пунктом 3 распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 16 августа 2018 г. № 1697-р (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2018, № 36, ст. 5655) и распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2018, № 44, ст. 6777) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации в ФГБУ «Управление 

«Камчатскмелиоводхоз» системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства (далее – Положение). 

2. Назначить лицом, ответственным за осуществление внедрения системы 

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства, функционирования и контроля за ее исполнением в ФГБУ 

«Управление «Камчатскмелиоводхоз» (далее – Организация), главного 

экономиста, Блажкову С. А.  

3. Руководителям структурных подразделений Организации: 

обеспечить выполнение мероприятий, осуществляемых в соответствии с 

Положением, в рамках установленной компетенции;   

организовать ознакомление работников Организации с Положением в 

течение десяти рабочих дней с даты издания настоящего приказа, а также лиц, 

принимаемых на работу в Организацию, с даты принятия на работу. 

4. Блажковой С. А. обеспечить размещение настоящего приказа  

на официальном сайте Организации в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» в течение трех рабочих дней с даты его издания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И. о. директора        Мамрова Н. А. 

      


